令和 6 年 10 月吉日
お客様各位

陶都信用農業協同組合

キャッシュカードによる ATM 振込の

利用制限にかかる対象年齢の変更について

今般、高齢者を狙ったニセ電話詐欺等の被害未然防止を図る観点から、70 歳以上のお
客様を対象に ATM での振込を制限しておりますが、特殊詐欺が増加傾向にあることを踏
まえ下記の通り ATM 振込の制限にかかる対象年齢を変更いたします。

1. ATM 振込制限対象顧客年齢の変更開始日および変更内容

令和 6 年 10 月 29 日（火）より

変更前

70 歳以上のお客様のうち過去 1 年間、JA

キャッシュカードによる ATM での「お振

込み」のご利用がないお客様の貯金口座

変更後

65 歳以上のお客様のうち過去 1 年間、JA

キャッシュカードによる ATM での「お振

込み」のご利用がないお客様の貯金口座

上記の対象となるお客様が ATM でのお振込みを希望される場合は、
平日の営業時間内にお取引店舗までお問い合わせください。